
Львівська міська рада 

Департамент освіти та культури 

Ліцей №21 Львівської міської ради 
 

 
НАКАЗ 

м. Львів 

Від   08.01.2026 р                                                                                                    № ________________ 
 

 

 
 
Про результати навчальних досягнень   
учнів  ліцею за І семестр  2025 - 2026 н.р. 
 
 
         Відповідно до плану роботи ліцею, з метою підвищення організації освітнього  
процесу,  якісної  підготовки випускників до  НМТ протягом І семестру 2025 – 2026  
н.р. проведено  КР, перевірено Е -журнали  5-11-х класів  щодо достовірності 
оцінювання  знань учнів, дотримання інструкції ведення Е - журналу; проведено 
засідання творчих об’єднань вчителів –предметників на яких  обговорювались 
методи та шляхи покращення освітнього процесу ліцею (відповідні накази по школі та 
протоколи засідань творчих об’єднань),  методично -інструктивну нараду,   на якій 
обговорювались питання організації  НМТ  2026. 
       Середній бал навченості по школі становить – 8,2.  Якість навчання становить   
74,4 % 
      Опрацьовано звіти класних керівників №1, №2 ( додатки № 1,  № 2 , № 3 , 
аналітика навчальної діяльності) 
     
      Учні, які закінчили на високий рівень навченості І семестр  2025 -2026 н.р.: 
 

5А клас –   Карачевський Гордій,  Турко Аделіна 
5Б клас –   Захарчук Яким 
6А клас –   Боднар Марта 
6Б клас --   Патерига Юрій 
7А клас –   Андреєва Валерія – Ніка, Милацький Тимофій 
7Б клас –   Пшик Денис -Володимир 
8А клас --        - 
8Б клас --   Буцевицька Яна,  Тур Марія, Федорюк Марія –Ніколь, Мартьянова Ірина 
9А клас  --  Бабеляк Олег, Бабій Остап, Міхнов Юрій 
9Б клас --   Конопліцька Олександра 
10А клас – Тур Вікторія, Турко Емілія 
10Б клас –  Козар Анастасія 
11А клас –  Брездень  Назарій, Пшик Віктор. 
 
Найвищий рейтинг навчальних досягнень показали класи:  
 

6А –  87% 
5А -   84% 
 

 Найгірший рейтинг навчальних досягнень показали класи: 
 



7А – 58% 
Учні, які потребують особливої педагогічної уваги: 
 
5А  –      
5Б  –      
6А  -      
6Б  -      
7А –       
7Б –       
8А –       
8Б   --   
9А  --      
9Б  –      
10А –     
10Б –      
  
  Аналізуючи вищесказане,  

 
НАКАЗУЮ: 

1.    Учителям-предметникам: 
     1.1. З метою якісного підвищення рівня навчальних досягнень учнів  
            систематично впроваджувати у навчально-виховний процес сучасні    
            педагогічні методики, використовувати інновації педагогічної науки та   
            трансформувати в практику  роботи  результативний педагогічний досвід   
            колег; 
     1.2.   питання навчальних досягнень учнів постійно обговорювати на засіданні     
             МО , інформувати батьків,  стимулювати та заохочувати  учнів  
             до якісних  результати навченості; 
      1.3.  провести глибокий аналіз та узагальнення причин навчальних труднощів  
              окремих учнів з окремих предметів з метою ефективного їх усунення в  
               процесі навчання;   
      1.4.   визначити пріоритетним питання якісної підготовки  до НМТ 2026 та  
               достовірності оцінювання знань учнів. 
2.   Заступнику директора  Кулиняк Г. С.: 
      2.1.  продовжити практику контролю за навчально-виховним процесом у школі І  
              ступеня; 
       2.2. систематично впроваджувати у навчальний процес сучасні педагогічні  
             методики,  використовувати інновації педагогічної науки; 
       2.3. тримати на постійному контролі питання наступності між 4-м та 5-м   
              класом; 
3.    Заступнику директора   Кучмі -Сенищ З.І. 
       3.1.  контролювати якість проведення уроків  іноземної мови; 
       3.2. популяризувати вивчення іноземної мови серед учнівської молоді; 
 4.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
               
  
         
 Директор ліцею                         Валентина  ЗВЕЖИНСЬКА 


